
Bakım İş Emri
Bakım iş emirleri; periyodik bakım, arızi bakım ve önleyici bakım oluşturmak için kullanılır. Bakım Yönetimi 
modülü Hareketler menüsü altında yer alır. 

Bakım iş emirleri 3 şekilde oluşturulur; Periyodik Bakım Talebi Oluştur işlemi ile, Bakım Talep Fişleri üzerinden 
Talep Karşıla işlemi ile, Bakım Emirleri üzerinden manuel ekleme ile.

Periyodik bakım talebi oluştur işlemi Bakım Yönetimi Modülü İşlemler menüsünde yer alır. Bakım Talep Fişleri 
liste ekranı ise Bakım Yönetimi modülü Hareketler menüsü altında yer alır.

Manuel bakım iş emri eklemek için Bakım Yönetimi-Hareketler menüsü altında yer alan Bakım İş Emirleri listesi 
kullanılır. Bakım İş Emirleri menü seçenekleri şunlardır:

Alan Açıklama

Ekle Bakım iş emrini manuel eklemek için kullanılır.

Değiştir Bakım iş emirlerinin değiştirilmesi için kullanılır.

Kopyala Hızlı bilgi girişi için kullanım kolaylığı sağlar. Bakım iş emri bilgilerini başka bir tanıma 
kopyalar.

İncele Bakım iş emri bilgilerini incelemek için kullanılır.

Toplu Kayıt 
Çıkar

Seçilen bakım iş emirlerini toplu olarak silmek için kullanılır.

İptal/Geri Al Bakım iş emrinin iptal edilmesinde ve gerektiğinde geri alınmasında bu seçenekler kullanılır. 
İptal edilen bakım iş emirleri silinmez.

Toplu İptal
/Toplu Geri Al

Seçilen bakım iş emirlerinin toplu olarak iptal edilmesinde ve gerektiğinde toplu olarak geri 
alınmasında kullanılır.

Durum Bilgisi İş emri durum bilgisini görüntülemek ve değiştirmek için kullanılır.

Toplu Durum 
Bilgisi

Seçilen iş emirlerinin durumunu toplu olarak değiştirmek için kullanılır.

Yaz Seçilen bakım iş emrini yazdırmak için kullanılır.

Kayıt Sayısı Kayıtlı bakım iş emirlerinin sayısını görüntüler.

Güncelle Bakım iş emirleri listesini son durum bilgileri ile görüntüler.

Öndeğerlere Dön Bakım iş emirleri listesini programda tanımlı ölçütlerde görüntüler.

Filtrele Bakım iş emirleri listesini filtre satırlarında belirlenecek koşullara uygun kayıtlarla 
görüntülemek için kullanılır.

Sarf Fişi Oluştur Devem Ediyor ve Tamamlandı statüsünde bulunan bakım iş emirleri üzerinden sarf fişi oluşturmak için 
kullanılır.

Bağlı Malzeme 
Fişleri

Bakım iş emrine bağlı olarak oluşturulan malzeme fişlerine ulaşmak için kullanılır.

Bakım Maliyeti 
Hesapla

Tamamlandı statüsünde bulunan bakım iş emirleri için bakım maliyeti hesaplanmasında kullanılır.
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